[image: image1.png]

Совет
НОВОМИНСКОГО  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31.10.2017
№ 123
ст-ца Новоминская
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 22 апреля 2014 года № 41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Новоминского сельского поселения Каневского района» (в редакции от 28 ноября 2016 года № 92)

В соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (с учетом внесенных изменений от 30 сентября 2015 г. №709) и в целях регулирования землепользования и застройки территории муниципального   образования Новоминское сельское поселение Каневского района основанных на градостроительном зонировании, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 22 апреля 2014 года № 41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Новоминского сельского поселения Каневского района» (в редакции от 28 ноября 2016 года № 92), в части внесения изменения в градостроительные регламенты согласно приказу Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (с учетом внесенных изменений от 30 сентября 2015 г. №709), в территориальные зоны в границе Новоминского сельского поселения, территориальные зоны в границе станицы Новоминская, территориальные зоны в границе хутора Чапаева, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоминского сельского поселения по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района

      А.В.Плахутин

Председатель Совета Новоминского
сельского поселения Каневского района                                       В.В. Дорогань